Kính gửi:

             - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

   - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Triển khai Quyết định số 39/QĐ-TTg ngày 28/01/2023 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh

vực trọng tâm, liên ngành năm 2023, trong thời gian qua Bộ Tư pháp đã chủ trì,

phối hợp với các bộ, ngành có liên quan xây dựng Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật có nội dung liên quan đến tình hình thi hành pháp luật về quản lý, điều

hành giá các mặt hàng, dịch vụ thiết yếu; tình hình thi hành pháp luật về lao

động, việc làm.

Bộ Tư pháp trân trọng gửi Danh mục văn bản quy phạm pháp luật nêu trên

để Quý cơ quan nghiên cứu, tham khảo, xây dựng Hệ dữ liệu văn bản quy phạm

pháp luật của Bộ, ngành, địa phương mình phục vụ công tác theo dõi thi hành

pháp luật trọng tâm, liên ngành năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT Đặng Hoàng Oanh (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Bộ (để đăng);

- Lưu: VT, Cục QLXLVPHC&TDTHPL (02b).

TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ XỬ LÝ VI PHẠM

HÀNH CHÍNH VÀ THEO DÕI THI HÀNH PHÁP LUẬT

Đặng Thanh Sơn

  BỘ TƯ PHÁP

Số: 1515/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL
Về việc ban hành Danh mục văn bản

quy phạm pháp luật trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 4  năm 2023

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-20T06:44:38+0700
	Việt Nam
	Đặng Thanh Sơn<s?ndt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-04-20T11:08:57+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!